ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ПИСЬМЕННОГО ОБРАЩЕНИЯ

  Главе Усть-Донецкого городского

  поселения  Скрипникову В.Н.
от  Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу: 346550, Ростовская обл., Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий, ул. Горького, дом 99, тел. 8-(86351)- 9-90-00
            Прошу Вас рассмотреть вопрос о применении мер административного воздействия к гражданину Петрову  Петру Петровичу, проживающему по адресу: : 346550, Ростовская обл., Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Горького, дом 97, который нарушил правила содержания домашних животных, в результате чего допустил бесконтрольный выпас крупного рогатого скота в черте населенного пункта.
            О принятых мерах прошу сообщить по адресу: 346550, Ростовская обл., Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий, ул. Горького, д.99.

           Приложение: на ___ листах в 1 экз. в подлинниках или копиях (в случае наличия приложений).

________________         __________                          _______________________

                дата                                           подпись                                                       расшифровка подписи